2018

2019

2020

2021

2022

2020

2021

2022

DATA INCASSO

30/03/2018
30/03/2018
30/03/2018
07/05/2018
23/08/2018

15/03/2019
10/05/2019
02/09/2019
31/12/2019

20/03/2020
06/05/2020
31/07/2020
26/11/2020
04/12/2020

26/04/2021
25/05/2021
24/06/2021

04/10/2022
24/01/2022
18/02/2022
22/12/2022

DATA INCASSO

31/07/2020
26/11/2020

24/06/2021
25/05/2021

04/10/2022

CONTRIBUTI RICEVUTI DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
A.S.D. RUGBY PAESE

DESCRIZIONE

CONTRIBUTO STRAORDINARIO

CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER CERIMONIA SAN MARTINO 2017
CONTRIBUTO ORDINARIO

CONTRIBUTO PER TORNEO MINIRUGBY G. VISENTIN

CONTRIBUTO PER TORNEO MINIRUGBY G. VISENTIN

TOTALE ANNO 2018

CONTRIBUTO ORDINARIO

CONTRIBUTO PER TORNEO MINIRUGBY G. VISENTIN
CONTRIBUTO PER TORNEO MINIRUGBY G. VISENTIN
CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER FESTA DELLA SPORT
TOTALE ANNO 2019

CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2018/2019
CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE TORNEO VISENTIN
CONTRIBUTO COVID ART. 25 DL N.34 DEL 2020
CONTRIBUTO COVID ART. 1 DL N. 37 DEL 2020
CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019/2020
TOTALE ANNO 2020

CONTRIBUTO PER TORNEO MINIRUGBY G. VISENTIN
CONTRIBUTO COVID-19 ART. 1 DL N. 41 DEL 2021
CONTRIBUTO COVID-19 ART. 1 CO. 1 DL N. 73 DEL 2021
TOTALE ANNO 2021

CONTRIBUTO PROGGETTO RUBGY DI BASE STRUTTURE TERRITORIALI
CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER FESTA DELLO SPORT
CONTRIBUTO ORDINARIO ATTIVITA SPORTIVA ANNO 2020-2021
CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER FESTA DELLO SPORT

TOTALE ANNO 2022

CONTRIBUTI RICEVUTI DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI
A.S.D. RUGBY PAESE JUNIOR "G. VENDRAMIN"

DESCRIZIONE

CONTRIBUTO COVID ART. 25 DL N.34 DEL 2020
CONTRIBUTO COVID ART. 1 DL N. 37 DEL 2020
TOTALE ANNO 2020

CONTRIBUTO COVID-19ART. 1 CO. 1 DL N.73 DEL 2021
CONTRIBUTO COVID-19 ART. 1 DL N. 41 DEL 2021
TOTALE ANNO 2021

CONTRIBUTO PROGGETTO RUBGY DI BASE STRUTTURE TERRITORIALI
TOTALE ANNO 2022

SOGGETTO EROGANTE

COMUNE DI PAESE
COMUNE DI PAESE
COMUNE DI PAESE
REGIONE VENETO
COMUNE DI PAESE

COMUNE DI PAESE
REGIONE VENETO
COMUNE DI PAESE
COMUNE DI PAESE

COMUNE DI PAESE
REGIONE VENETO
STATO ITALIANO
STATO ITALIANO
COMUNE DI PAESE

REGIONE VENETO
STATO ITALIANO
STATO ITALIANO

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY
COMUNE DI PAESE
COMUNE DI PAESE
COMUNE DI PAESE

SOGGETTO EROGANTE

STATO ITALIANO
STATO ITALIANO

STATO ITALIANO
STATO ITALIANO

FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY

IMPORTO

3.000,00
2.660,00
6.458,11
1.500,00

500,00

14.118,11

7.161,54
1.500,00
500,00
3.501,26
12.662,80

7.334,60
1.500,00
2.000,00
4.000,00
6.653,46

21.488,06

1.500,00
9.966,00
9.966,00

21.432,00

2.500,00
4.000,00
7.979,03
5.000,00

19.479,03

IMPORTO

2.000,00
4.000,00
6.000,00

3.163,00
3.163,00
12.326,00

2.500,00
2.500,00



