CONTRIBUTI RICEVUTI DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI A.S.D. RUGBY PAESE

DAT /	A INCASSO	DESCRIZIONE	SOGGETTO EROGANTE	IMPORTO
2010	30/03/2018	CONTRIBUTO STRAORDINARIO	COMUNE DI PAESE	3.000,00
		CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER CERIMONIA SAN MARTINO 2017	COMUNE DI PAESE	2.660,00
		CONTRIBUTO ORDINARIO	COMUNE DI PAESE	6.458,11
	07/05/2018	CONTRIBUTO PER TORNEO MINIRUGBY G. VISENTIN	REGIONE VENETO	1.500,00
	23/08/2018	CONTRIBUTO PER TORNEO MINIRUGBY G. VISENTIN	COMUNE DI PAESE	500,00
		TOTALE ANNO 2018		14.118,11
2019				
	15/03/2019	CONTRIBUTO ORDINARIO	COMUNE DI PAESE	7.161,54
	10/05/2019	CONTRIBUTO PER TORNEO MINIRUGBY G. VISENTIN	REGIONE VENETO	1.500,00
	02/09/2019	CONTRIBUTO PER TORNEO MINIRUGBY G. VISENTIN	COMUNE DI PAESE	500,00
	31/12/2019	CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER FESTA DELLA SPORT	COMUNE DI PAESE	3.501,26
		TOTALE ANNO 2019		12.662,80
2020				
	20/03/2020	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2018/2019	COMUNE DI PAESE	7.334,60
	06/05/2020	CONTRIBUTO ORGANIZZAZIONE TORNEO VISENTIN	REGIONE VENETO	1.500,00
	31/07/2020	CONTRIBUTO COVID ART. 25 DL N.34 DEL 2020	STATO ITALIANO	2.000,00
	26/11/2020	CONTRIBUTO COVID ART. 1 DL N. 37 DEL 2020	STATO ITALIANO	4.000,00
	04/12/2020	CONTRIBUTO ORDINARIO ANNO 2019/2020	COMUNE DI PAESE	6.653,46
		TOTALE ANNO 2020		21.488,06
2021				
	26/04/2021	CONTRIBUTO PER TORNEO MINIRUGBY G. VISENTIN	REGIONE VENETO	1.500,00
	25/05/2021	CONTRIBUTO COVID-19 ART. 1 DL N. 41 DEL 2021	STATO ITALIANO	9.966,00
	24/06/2021	CONTRIBUTO COVID-19 ART. 1 CO. 1 DL N. 73 DEL 2021	STATO ITALIANO	9.966,00
		TOTALE ANNO 2021		21.432,00
2022				
	04/10/2022	CONTRIBUTO PROGGETTO RUBGY DI BASE STRUTTURE TERRITORIALI	FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY	2.500,00
	24/01/2022	CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER FESTA DELLO SPORT	COMUNE DI PAESE	4.000,00
	18/02/2022	CONTRIBUTO ORDINARIO ATTIVITÀ SPORTIVA ANNO 2020-2021	COMUNE DI PAESE	7.979,03
	22/12/2022	CONTRIBUTO STRAORDINARIO PER FESTA DELLO SPORT	COMUNE DI PAESE	5.000,00
		TOTALE ANNO 2022		19.479,03
		CONTRIBUTI RICEVUTI DA PUBBLICHE AMMINISTRAZIONI A.S.D. RUGBY PAESE JUNIOR "G. VENDRAMIN"		
DATA	A INCASSO	DESCRIZIONE	SOGGETTO EROGANTE	IMPORTO
2020				
	31/07/2020	CONTRIBUTO COVID ART. 25 DL N.34 DEL 2020	STATO ITALIANO	2.000,00
	26/11/2020	CONTRIBUTO COVID ART. 1 DL N. 37 DEL 2020	STATO ITALIANO	4.000,00
		TOTALE ANNO 2020		6.000,00
2021				
	24/06/2021	CONTRIBUTO COVID-19ART. 1 CO. 1 DL N.73 DEL 2021	STATO ITALIANO	3.163,00
	25/05/2021	CONTRIBUTO COVID-19 ART. 1 DL N. 41 DEL 2021	STATO ITALIANO	3.163,00
		TOTALE ANNO 2021		12.326,00
2022				
	04/10/2022	CONTRIBUTO PROGGETTO RUBGY DI BASE STRUTTURE TERRITORIALI	FEDERAZIONE ITALIANA RUGBY	2.500,00
		TOTALE ANNO 2022		2.500,00